
1

OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R76-2019-074

PUBLIÉ LE 13 JUIN 2019



Sommaire

ARS OCCITANIE MONTPELLIER
R76-2019-05-22-016 - ARRETE ARS 2019-2025 Dr CORRIOL LHSS LA CLEDE (2

pages) Page 5

ARS santé
R76-2019-01-11-042 - Arrêté 2019-129 CHIC Moissac FIR 2019 (2 pages) Page 8

R76-2019-01-11-043 - Arrêté 2019-130 ONCODEFI FIR 2019 (2 pages) Page 11

R76-2019-01-11-044 - Arrêté 2019-152 CH Villefranche de Rouergue FIR 2019 (2 pages) Page 14

R76-2019-01-10-026 - Arrêté 2019-153 CH Bagnols FIR 2019 (2 pages) Page 17

R76-2019-01-11-045 - Arrêté 2019-157 CH Comminges FIR 2019 (2 pages) Page 20

R76-2019-01-11-046 - Arrêté 2019-158 CH Condom FIR 2019 (2 pages) Page 23

R76-2019-01-11-047 - Arrêté 2019-159 ISP FIR 2019 (2 pages) Page 26

R76-2019-01-11-048 - Arrêté 2019-160 ICM FIR 2019 (2 pages) Page 29

R76-2019-01-11-049 - Arrêté 2019-161 CH HBT FIR 2019 (2 pages) Page 32

R76-2019-01-11-050 - Arrêté 2019-163 Clinique Beau Soleil FIR 2019 (2 pages) Page 35

R76-2019-02-08-012 - Arrêté 2019-355 CH Ariège Couserans FIR 2019 (2 pages) Page 38

R76-2019-02-08-013 - Arrêté 2019-356 CH Narbonne FIR 2019 (4 pages) Page 41

R76-2019-02-08-014 - Arrêté 2019-357 Clinique Miremont FIR 2019 (2 pages) Page 46

R76-2019-02-08-015 - Arrêté 2019-358 Polyclinique le Languedoc FIR 2019 (2 pages) Page 49

R76-2019-02-08-016 - Arrêté 2019-359 CH Limoux-Quillan FIR 2019 (2 pages) Page 52

R76-2019-02-08-017 - Arrêté 2019-360 CH Uzès FIR factures 2019 (CNEH) (2 pages) Page 55

R76-2019-02-08-018 - Arrêté 2019-361 CH Uzès FIR factures 2019 (ANALIS) (2 pages) Page 58

R76-2019-02-08-020 - Arrêté 2019-362 CH Espalion FIR 2019 (2 pages) Page 61

R76-2019-02-08-019 - Arrêté 2019-363 UPSR Château de Coulorgues FIR 2019 (2 pages) Page 64

R76-2019-02-08-021 - Arrêté 2019-364 CH Uzès FIR factures 2019 (ONE LAW) (2

pages) Page 67

R76-2019-02-08-022 - Arrêté 2019-365 CH Alès FIR 2019 (2 pages) Page 70

R76-2019-02-08-023 - Arrêté 2019-366 CH Uzès FIR 2019 (2 pages) Page 73

R76-2019-02-08-024 - Arrêté 2019-367 Clinique Bonnefon FIR 2019 (2 pages) Page 76

R76-2019-02-08-025 - Arrêté 2019-368 Clinique Bellerive FIR 2019 (2 pages) Page 79

R76-2019-02-08-026 - Arrêté 2019-369 Clinique Pont du Gard FIR 2019 (2 pages) Page 82

R76-2019-02-08-027 - Arrêté 2019-370 Clinique Neuropsy de Quissac FIR 2019 (2 pages) Page 85

R76-2019-02-08-028 - Arrêté 2019-371 Clinique Sophoras FIR 2019 (2 pages) Page 88

R76-2019-02-08-029 - Arrêté 2019-372 Clinique Camargue Mont Duplan FIR 2019 (2

pages) Page 91

R76-2019-02-08-030 - Arrêté 2019-373 Clinique Montberon FIR 2019 (2 pages) Page 94

R76-2019-02-08-031 - Arrêté 2019-374 Clinique Château de Seysses FIR 2019 (2 pages) Page 97

R76-2019-02-08-032 - Arrêté 2019-375 Clinique Pasteur FIR 2019 (2 pages) Page 100

2



R76-2019-02-08-033 - Arrêté 2019-377 Maison de Santé de Mailhol FIR 2019 (2 pages) Page 103

R76-2019-02-08-034 - Arrêté 2019-378 Clinique Beaupuy FIR 2019 (2 pages) Page 106

R76-2019-02-08-035 - Arrêté 2019-380 Clinique les Cèdres FIR 2019 (2 pages) Page 109

R76-2019-02-08-036 - Arrêté 2019-381 Hôpital Ducuing FIR 2019 (2 pages) Page 112

R76-2019-02-11-018 - Arrêté 2019-382 Clinique d'Aufrery FIR 2019 (2 pages) Page 115

R76-2019-02-11-019 - Arrêté 2019-383 Clinique du Vieux Château d'Oc FIR 2019 (2

pages) Page 118

DDT
R76-2018-12-21-029 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL D'ARGENTON sous le numéro 32183960 (1 page) Page 121

R76-2018-12-21-026 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL DE CANET sous le numéro 32183880 (1 page) Page 123

R76-2019-01-25-020 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL DE VINCENNES sous le numéro 32184060 (1 page) Page 125

R76-2019-01-11-020 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL EN DUPLAN sous le numéro 32183900 (1 page) Page 127

R76-2018-12-21-032 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL LARRIEU sous le numéro 32183990 (1 page) Page 129

R76-2019-01-11-024 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

la SCEA DU NAN sous le numéro 32184050 (1 page) Page 131

R76-2019-01-25-022 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

la SCEA EN MARSEIL sous le numéro 32190020 (1 page) Page 133

R76-2019-01-11-025 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

la SCEA MOULIS José sous le numéro 32190030 (1 page) Page 135

R76-2019-01-25-023 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

M. ARANCINI Philippe sous le numéro 32190040 (1 page) Page 137

R76-2019-01-25-019 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

M. BUISSAN Daniel sous le numéro 32184040 (1 page) Page 139

R76-2019-01-25-024 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

M. DUCOURNAU Yann sous le numéro 32190050 (1 page) Page 141

R76-2019-01-11-021 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

M. DUPERIER Baptiste sous le numéro 32183910 (1 page) Page 143

R76-2018-12-21-033 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

M. GAURAN Damien sous le numéro 32184000 (1 page) Page 145

R76-2018-12-21-034 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

M. GAURAN Damien sous le numéro 32184010 (1 page) Page 147

R76-2019-01-25-021 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

M. SALA Thierry sous le numéro 32184070 (1 page) Page 149

R76-2018-12-21-027 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

Mme LARRIEU Gisèle sous le numéro 32183890 (1 page) Page 151

3



R76-2019-01-11-022 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC BOYER sous le numéro 32183950 (1 page) Page 153

R76-2018-12-21-030 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC DES LAITIERS LAVERAN sous le numéro 32183970 (1 page) Page 155

R76-2018-12-21-028 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC LANNES sous le numéro 32183920 (1 page) Page 157

R76-2018-12-21-031 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC LAPORTE sous le numéro 32183980 (1 page) Page 159

DRAAF
R76-2019-06-11-004 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de

l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle agricoles de Nîmes -

Rodilhan (4 pages) Page 161

R76-2019-06-11-006 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de

l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle agricoles de

Saint-Gaudens (4 pages) Page 166

R76-2019-06-11-005 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de

l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle agricoles de

Toulouse-Auzeville (4 pages) Page 171

R76-2019-06-11-003 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de

l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle agricoles de

Villefranche-de-Rouergue (4 pages) Page 176

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux
R76-2019-06-11-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil

départemental de la Haute-Garonne de l'URSSAF de Midi-Pyrénées (1 page) Page 181

4



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2019-05-22-016

ARRETE ARS 2019-2025 Dr CORRIOL LHSS LA CLEDE

Autorisattion d'assurer l'approvisionnement, la détention, le contrôle, la gestion et la dispensation

des médicaments d'une LHSS par le Docteur Florence Corriol

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2019-05-22-016 - ARRETE ARS 2019-2025 Dr CORRIOL LHSS LA CLEDE 5



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2019-05-22-016 - ARRETE ARS 2019-2025 Dr CORRIOL LHSS LA CLEDE 6



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2019-05-22-016 - ARRETE ARS 2019-2025 Dr CORRIOL LHSS LA CLEDE 7



ARS santé

R76-2019-01-11-042

Arrêté 2019-129 CHIC Moissac FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CH INTERCOMMUNAL DE CASTELSARRASIN MOISSAC

ARS santé - R76-2019-01-11-042 - Arrêté 2019-129 CHIC Moissac FIR 2019 8



ARS santé - R76-2019-01-11-042 - Arrêté 2019-129 CHIC Moissac FIR 2019 9



ARS santé - R76-2019-01-11-042 - Arrêté 2019-129 CHIC Moissac FIR 2019 10



ARS santé

R76-2019-01-11-043

Arrêté 2019-130 ONCODEFI FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 ASSOCIATION ONCODEFI

ARS santé - R76-2019-01-11-043 - Arrêté 2019-130 ONCODEFI FIR 2019 11



ARS santé - R76-2019-01-11-043 - Arrêté 2019-130 ONCODEFI FIR 2019 12



ARS santé - R76-2019-01-11-043 - Arrêté 2019-130 ONCODEFI FIR 2019 13



ARS santé

R76-2019-01-11-044

Arrêté 2019-152 CH Villefranche de Rouergue FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CTRE HOSPITALIER VILLEFRANCHE DE

ROUERGUE(emploi psy et assistants sociaux)

ARS santé - R76-2019-01-11-044 - Arrêté 2019-152 CH Villefranche de Rouergue FIR 2019 14



ARS santé - R76-2019-01-11-044 - Arrêté 2019-152 CH Villefranche de Rouergue FIR 2019 15



ARS santé - R76-2019-01-11-044 - Arrêté 2019-152 CH Villefranche de Rouergue FIR 2019 16



ARS santé

R76-2019-01-10-026

Arrêté 2019-153 CH Bagnols FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CTRE HOSPITALIER BAGNOLS SUR CEZE

ARS santé - R76-2019-01-10-026 - Arrêté 2019-153 CH Bagnols FIR 2019 17



ARS santé - R76-2019-01-10-026 - Arrêté 2019-153 CH Bagnols FIR 2019 18



ARS santé - R76-2019-01-10-026 - Arrêté 2019-153 CH Bagnols FIR 2019 19



ARS santé

R76-2019-01-11-045

Arrêté 2019-157 CH Comminges FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CTRE HOSPITALIER COMMINGES PYRENEES (emploi psy

et assistants sociaux)

ARS santé - R76-2019-01-11-045 - Arrêté 2019-157 CH Comminges FIR 2019 20



ARS santé - R76-2019-01-11-045 - Arrêté 2019-157 CH Comminges FIR 2019 21



ARS santé - R76-2019-01-11-045 - Arrêté 2019-157 CH Comminges FIR 2019 22



ARS santé

R76-2019-01-11-046

Arrêté 2019-158 CH Condom FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CTRE HOSPITALIER CONDOM (AC Amélioration de

l'Offre)

ARS santé - R76-2019-01-11-046 - Arrêté 2019-158 CH Condom FIR 2019 23



ARS santé - R76-2019-01-11-046 - Arrêté 2019-158 CH Condom FIR 2019 24



ARS santé - R76-2019-01-11-046 - Arrêté 2019-158 CH Condom FIR 2019 25



ARS santé

R76-2019-01-11-047

Arrêté 2019-159 ISP FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 INSTITUT ST PIERRE (AC Amélioration de l'offre)

ARS santé - R76-2019-01-11-047 - Arrêté 2019-159 ISP FIR 2019 26



ARS santé - R76-2019-01-11-047 - Arrêté 2019-159 ISP FIR 2019 27



ARS santé - R76-2019-01-11-047 - Arrêté 2019-159 ISP FIR 2019 28



ARS santé

R76-2019-01-11-048

Arrêté 2019-160 ICM FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 INSTITUT CANCEROLOGIE DE MONTPELLIER (AC

Amélioration de l'offre)

ARS santé - R76-2019-01-11-048 - Arrêté 2019-160 ICM FIR 2019 29



ARS santé - R76-2019-01-11-048 - Arrêté 2019-160 ICM FIR 2019 30



ARS santé - R76-2019-01-11-048 - Arrêté 2019-160 ICM FIR 2019 31



ARS santé

R76-2019-01-11-049

Arrêté 2019-161 CH HBT FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CTRE HOSPITALIER LES HOPITAUX DU BASSIN DE

THAU (AC Amélioration de l'offre)

ARS santé - R76-2019-01-11-049 - Arrêté 2019-161 CH HBT FIR 2019 32



ARS santé - R76-2019-01-11-049 - Arrêté 2019-161 CH HBT FIR 2019 33



ARS santé - R76-2019-01-11-049 - Arrêté 2019-161 CH HBT FIR 2019 34



ARS santé

R76-2019-01-11-050

Arrêté 2019-163 Clinique Beau Soleil FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CLINIQUE BEAU SOLEIL (AC Amélioration de l'offre)

ARS santé - R76-2019-01-11-050 - Arrêté 2019-163 Clinique Beau Soleil FIR 2019 35



ARS santé - R76-2019-01-11-050 - Arrêté 2019-163 Clinique Beau Soleil FIR 2019 36



ARS santé - R76-2019-01-11-050 - Arrêté 2019-163 Clinique Beau Soleil FIR 2019 37



ARS santé

R76-2019-02-08-012

Arrêté 2019-355 CH Ariège Couserans FIR 2019

ARS santé - R76-2019-02-08-012 - Arrêté 2019-355 CH Ariège Couserans FIR 2019 38



ARS santé - R76-2019-02-08-012 - Arrêté 2019-355 CH Ariège Couserans FIR 2019 39



ARS santé - R76-2019-02-08-012 - Arrêté 2019-355 CH Ariège Couserans FIR 2019 40



ARS santé

R76-2019-02-08-013

Arrêté 2019-356 CH Narbonne FIR 2019

Fonds d'Intervention régional 2019 CTRE HOSPITALIER NARBONNE

ARS santé - R76-2019-02-08-013 - Arrêté 2019-356 CH Narbonne FIR 2019 41



ARS santé - R76-2019-02-08-013 - Arrêté 2019-356 CH Narbonne FIR 2019 42



ARS santé - R76-2019-02-08-013 - Arrêté 2019-356 CH Narbonne FIR 2019 43



ARS santé - R76-2019-02-08-013 - Arrêté 2019-356 CH Narbonne FIR 2019 44



ARS santé - R76-2019-02-08-013 - Arrêté 2019-356 CH Narbonne FIR 2019 45



ARS santé

R76-2019-02-08-014

Arrêté 2019-357 Clinique Miremont FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CLINIQUE MIREMONT A BADENS

ARS santé - R76-2019-02-08-014 - Arrêté 2019-357 Clinique Miremont FIR 2019 46



ARS santé - R76-2019-02-08-014 - Arrêté 2019-357 Clinique Miremont FIR 2019 47



ARS santé - R76-2019-02-08-014 - Arrêté 2019-357 Clinique Miremont FIR 2019 48



ARS santé

R76-2019-02-08-015

Arrêté 2019-358 Polyclinique le Languedoc FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional POLYCLINIQUE LE LANGUEDOC A NARBONNE

ARS santé - R76-2019-02-08-015 - Arrêté 2019-358 Polyclinique le Languedoc FIR 2019 49



ARS santé - R76-2019-02-08-015 - Arrêté 2019-358 Polyclinique le Languedoc FIR 2019 50



ARS santé - R76-2019-02-08-015 - Arrêté 2019-358 Polyclinique le Languedoc FIR 2019 51



ARS santé

R76-2019-02-08-016

Arrêté 2019-359 CH Limoux-Quillan FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CTRE HOSPITALIER LIMOUX QUILLAN

ARS santé - R76-2019-02-08-016 - Arrêté 2019-359 CH Limoux-Quillan FIR 2019 52



ARS santé - R76-2019-02-08-016 - Arrêté 2019-359 CH Limoux-Quillan FIR 2019 53



ARS santé - R76-2019-02-08-016 - Arrêté 2019-359 CH Limoux-Quillan FIR 2019 54



ARS santé

R76-2019-02-08-017

Arrêté 2019-360 CH Uzès FIR factures 2019 (CNEH)

Fonds d'Intervention Régional 2019 CTRE HOSPITALIER UZES (CNEH)

ARS santé - R76-2019-02-08-017 - Arrêté 2019-360 CH Uzès FIR factures 2019 (CNEH) 55



ARS santé - R76-2019-02-08-017 - Arrêté 2019-360 CH Uzès FIR factures 2019 (CNEH) 56



ARS santé - R76-2019-02-08-017 - Arrêté 2019-360 CH Uzès FIR factures 2019 (CNEH) 57



ARS santé

R76-2019-02-08-018

Arrêté 2019-361 CH Uzès FIR factures 2019 (ANALIS)

Fonds d'Intervention Régional 2019 CTRE HOSPITALIER UZES (ANALIS)

ARS santé - R76-2019-02-08-018 - Arrêté 2019-361 CH Uzès FIR factures 2019 (ANALIS) 58



ARS santé - R76-2019-02-08-018 - Arrêté 2019-361 CH Uzès FIR factures 2019 (ANALIS) 59



ARS santé - R76-2019-02-08-018 - Arrêté 2019-361 CH Uzès FIR factures 2019 (ANALIS) 60



ARS santé

R76-2019-02-08-020

Arrêté 2019-362 CH Espalion FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CTRE HOSPITALIER ESPALION ST LAURENT 

ARS santé - R76-2019-02-08-020 - Arrêté 2019-362 CH Espalion FIR 2019 61



ARS santé - R76-2019-02-08-020 - Arrêté 2019-362 CH Espalion FIR 2019 62



ARS santé - R76-2019-02-08-020 - Arrêté 2019-362 CH Espalion FIR 2019 63



ARS santé

R76-2019-02-08-019

Arrêté 2019-363 UPSR Château de Coulorgues FIR 2019

Fonds d'Intervention  Régional 2019 CHATEAU DE COULORGUES BAGNOLS

ARS santé - R76-2019-02-08-019 - Arrêté 2019-363 UPSR Château de Coulorgues FIR 2019 64



ARS santé - R76-2019-02-08-019 - Arrêté 2019-363 UPSR Château de Coulorgues FIR 2019 65



ARS santé - R76-2019-02-08-019 - Arrêté 2019-363 UPSR Château de Coulorgues FIR 2019 66



ARS santé

R76-2019-02-08-021

Arrêté 2019-364 CH Uzès FIR factures 2019 (ONE LAW)

Fonds d'Intervention Régional 2019 CTRE HOSPITALIER UZES (ONE LAW)

ARS santé - R76-2019-02-08-021 - Arrêté 2019-364 CH Uzès FIR factures 2019 (ONE LAW) 67



ARS santé - R76-2019-02-08-021 - Arrêté 2019-364 CH Uzès FIR factures 2019 (ONE LAW) 68



ARS santé - R76-2019-02-08-021 - Arrêté 2019-364 CH Uzès FIR factures 2019 (ONE LAW) 69



ARS santé

R76-2019-02-08-022

Arrêté 2019-365 CH Alès FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CTRE HOSPITALIER ALES CEVENNES

ARS santé - R76-2019-02-08-022 - Arrêté 2019-365 CH Alès FIR 2019 70



ARS santé - R76-2019-02-08-022 - Arrêté 2019-365 CH Alès FIR 2019 71



ARS santé - R76-2019-02-08-022 - Arrêté 2019-365 CH Alès FIR 2019 72



ARS santé

R76-2019-02-08-023

Arrêté 2019-366 CH Uzès FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CTRE HOSPITALIER UZES

ARS santé - R76-2019-02-08-023 - Arrêté 2019-366 CH Uzès FIR 2019 73



ARS santé - R76-2019-02-08-023 - Arrêté 2019-366 CH Uzès FIR 2019 74



ARS santé - R76-2019-02-08-023 - Arrêté 2019-366 CH Uzès FIR 2019 75



ARS santé

R76-2019-02-08-024

Arrêté 2019-367 Clinique Bonnefon FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CLINIQUE BONNEFON ALES

ARS santé - R76-2019-02-08-024 - Arrêté 2019-367 Clinique Bonnefon FIR 2019 76



ARS santé - R76-2019-02-08-024 - Arrêté 2019-367 Clinique Bonnefon FIR 2019 77



ARS santé - R76-2019-02-08-024 - Arrêté 2019-367 Clinique Bonnefon FIR 2019 78



ARS santé

R76-2019-02-08-025

Arrêté 2019-368 Clinique Bellerive FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CLINIQUE BELLE RIVE A VILLENEUVE LES AVIGNON

ARS santé - R76-2019-02-08-025 - Arrêté 2019-368 Clinique Bellerive FIR 2019 79



ARS santé - R76-2019-02-08-025 - Arrêté 2019-368 Clinique Bellerive FIR 2019 80



ARS santé - R76-2019-02-08-025 - Arrêté 2019-368 Clinique Bellerive FIR 2019 81



ARS santé

R76-2019-02-08-026

Arrêté 2019-369 Clinique Pont du Gard FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CLINIQUE DU PONT DU GARD 

ARS santé - R76-2019-02-08-026 - Arrêté 2019-369 Clinique Pont du Gard FIR 2019 82



ARS santé - R76-2019-02-08-026 - Arrêté 2019-369 Clinique Pont du Gard FIR 2019 83



ARS santé - R76-2019-02-08-026 - Arrêté 2019-369 Clinique Pont du Gard FIR 2019 84



ARS santé

R76-2019-02-08-027

Arrêté 2019-370 Clinique Neuropsy de Quissac FIR 2019

Fonds d'Intervention régional 2019 CLINIQUE NEURO PSYCHIATRIQUE DE QUISSAC

ARS santé - R76-2019-02-08-027 - Arrêté 2019-370 Clinique Neuropsy de Quissac FIR 2019 85



ARS santé - R76-2019-02-08-027 - Arrêté 2019-370 Clinique Neuropsy de Quissac FIR 2019 86



ARS santé - R76-2019-02-08-027 - Arrêté 2019-370 Clinique Neuropsy de Quissac FIR 2019 87



ARS santé

R76-2019-02-08-028

Arrêté 2019-371 Clinique Sophoras FIR 2019

Fonds d'Intervention Régionale 2019 CLINIQUE LES SOPHORAS

ARS santé - R76-2019-02-08-028 - Arrêté 2019-371 Clinique Sophoras FIR 2019 88



ARS santé - R76-2019-02-08-028 - Arrêté 2019-371 Clinique Sophoras FIR 2019 89



ARS santé - R76-2019-02-08-028 - Arrêté 2019-371 Clinique Sophoras FIR 2019 90



ARS santé

R76-2019-02-08-029

Arrêté 2019-372 Clinique Camargue Mont Duplan FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CLINIQUE CAMARGUE MONT DUPLAN

ARS santé - R76-2019-02-08-029 - Arrêté 2019-372 Clinique Camargue Mont Duplan FIR 2019 91



ARS santé - R76-2019-02-08-029 - Arrêté 2019-372 Clinique Camargue Mont Duplan FIR 2019 92



ARS santé - R76-2019-02-08-029 - Arrêté 2019-372 Clinique Camargue Mont Duplan FIR 2019 93



ARS santé

R76-2019-02-08-030

Arrêté 2019-373 Clinique Montberon FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CLINIQUE DE MONTBERON

ARS santé - R76-2019-02-08-030 - Arrêté 2019-373 Clinique Montberon FIR 2019 94



ARS santé - R76-2019-02-08-030 - Arrêté 2019-373 Clinique Montberon FIR 2019 95



ARS santé - R76-2019-02-08-030 - Arrêté 2019-373 Clinique Montberon FIR 2019 96



ARS santé

R76-2019-02-08-031

Arrêté 2019-374 Clinique Château de Seysses FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional CLINIQUE DU CHATEAU DE SEYSSES

ARS santé - R76-2019-02-08-031 - Arrêté 2019-374 Clinique Château de Seysses FIR 2019 97



ARS santé - R76-2019-02-08-031 - Arrêté 2019-374 Clinique Château de Seysses FIR 2019 98



ARS santé - R76-2019-02-08-031 - Arrêté 2019-374 Clinique Château de Seysses FIR 2019 99



ARS santé

R76-2019-02-08-032

Arrêté 2019-375 Clinique Pasteur FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CLINIQUE PASTEUR TOULOUSE

ARS santé - R76-2019-02-08-032 - Arrêté 2019-375 Clinique Pasteur FIR 2019 100



ARS santé - R76-2019-02-08-032 - Arrêté 2019-375 Clinique Pasteur FIR 2019 101



ARS santé - R76-2019-02-08-032 - Arrêté 2019-375 Clinique Pasteur FIR 2019 102



ARS santé

R76-2019-02-08-033

Arrêté 2019-377 Maison de Santé de Mailhol FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 MS MAILHOL 

ARS santé - R76-2019-02-08-033 - Arrêté 2019-377 Maison de Santé de Mailhol FIR 2019 103



ARS santé - R76-2019-02-08-033 - Arrêté 2019-377 Maison de Santé de Mailhol FIR 2019 104



ARS santé - R76-2019-02-08-033 - Arrêté 2019-377 Maison de Santé de Mailhol FIR 2019 105



ARS santé

R76-2019-02-08-034

Arrêté 2019-378 Clinique Beaupuy FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CLINIQUE BEAUPUY

ARS santé - R76-2019-02-08-034 - Arrêté 2019-378 Clinique Beaupuy FIR 2019 106



ARS santé - R76-2019-02-08-034 - Arrêté 2019-378 Clinique Beaupuy FIR 2019 107



ARS santé - R76-2019-02-08-034 - Arrêté 2019-378 Clinique Beaupuy FIR 2019 108



ARS santé

R76-2019-02-08-035

Arrêté 2019-380 Clinique les Cèdres FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional CLINIQUE DES CEDRES 

ARS santé - R76-2019-02-08-035 - Arrêté 2019-380 Clinique les Cèdres FIR 2019 109



ARS santé - R76-2019-02-08-035 - Arrêté 2019-380 Clinique les Cèdres FIR 2019 110



ARS santé - R76-2019-02-08-035 - Arrêté 2019-380 Clinique les Cèdres FIR 2019 111



ARS santé

R76-2019-02-08-036

Arrêté 2019-381 Hôpital Ducuing FIR 2019

Fonds d'Intervention Régionale 2019 HOPITAL Joseph DUCUING

ARS santé - R76-2019-02-08-036 - Arrêté 2019-381 Hôpital Ducuing FIR 2019 112



ARS santé - R76-2019-02-08-036 - Arrêté 2019-381 Hôpital Ducuing FIR 2019 113



ARS santé - R76-2019-02-08-036 - Arrêté 2019-381 Hôpital Ducuing FIR 2019 114



ARS santé

R76-2019-02-11-018

Arrêté 2019-382 Clinique d'Aufrery FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional 2019 CLINIQUE D'AUFREY 

ARS santé - R76-2019-02-11-018 - Arrêté 2019-382 Clinique d'Aufrery FIR 2019 115



ARS santé - R76-2019-02-11-018 - Arrêté 2019-382 Clinique d'Aufrery FIR 2019 116



ARS santé - R76-2019-02-11-018 - Arrêté 2019-382 Clinique d'Aufrery FIR 2019 117



ARS santé

R76-2019-02-11-019

Arrêté 2019-383 Clinique du Vieux Château d'Oc FIR 2019

Fonds d'Intervention Régional CLINIQUE VIEUX CHATEAU D'OC

ARS santé - R76-2019-02-11-019 - Arrêté 2019-383 Clinique du Vieux Château d'Oc FIR 2019 118



ARS santé - R76-2019-02-11-019 - Arrêté 2019-383 Clinique du Vieux Château d'Oc FIR 2019 119



ARS santé - R76-2019-02-11-019 - Arrêté 2019-383 Clinique du Vieux Château d'Oc FIR 2019 120



DDT

R76-2018-12-21-029

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL D'ARGENTON sous le numéro 32183960

DDT - R76-2018-12-21-029 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL D'ARGENTON sous le numéro 32183960 121



DDT - R76-2018-12-21-029 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL D'ARGENTON sous le numéro 32183960 122



DDT

R76-2018-12-21-026

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL DE CANET sous le numéro 32183880

DDT - R76-2018-12-21-026 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL DE CANET sous le numéro 32183880 123



DDT - R76-2018-12-21-026 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL DE CANET sous le numéro 32183880 124



DDT

R76-2019-01-25-020

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL DE VINCENNES sous le numéro 32184060

DDT - R76-2019-01-25-020 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL DE VINCENNES sous le numéro 32184060 125



DDT - R76-2019-01-25-020 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL DE VINCENNES sous le numéro 32184060 126



DDT

R76-2019-01-11-020

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL EN DUPLAN sous le numéro 32183900

DDT - R76-2019-01-11-020 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL EN DUPLAN sous le numéro 32183900 127



DDT - R76-2019-01-11-020 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL EN DUPLAN sous le numéro 32183900 128



DDT

R76-2018-12-21-032

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL LARRIEU sous le numéro 32183990

DDT - R76-2018-12-21-032 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL LARRIEU sous le numéro 32183990 129



DDT - R76-2018-12-21-032 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL LARRIEU sous le numéro 32183990 130



DDT

R76-2019-01-11-024

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à la

SCEA DU NAN sous le numéro 32184050

DDT - R76-2019-01-11-024 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à la SCEA DU NAN sous le numéro 32184050 131



DDT - R76-2019-01-11-024 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à la SCEA DU NAN sous le numéro 32184050 132



DDT

R76-2019-01-25-022

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à la

SCEA EN MARSEIL sous le numéro 32190020

DDT - R76-2019-01-25-022 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à la SCEA EN MARSEIL sous le numéro 32190020 133



DDT - R76-2019-01-25-022 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à la SCEA EN MARSEIL sous le numéro 32190020 134



DDT

R76-2019-01-11-025

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à la

SCEA MOULIS José sous le numéro 32190030

DDT - R76-2019-01-11-025 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à la SCEA MOULIS José sous le numéro 32190030 135



DDT - R76-2019-01-11-025 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à la SCEA MOULIS José sous le numéro 32190030 136



DDT

R76-2019-01-25-023

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M.

ARANCINI Philippe sous le numéro 32190040

DDT - R76-2019-01-25-023 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. ARANCINI Philippe sous le numéro 32190040 137



DDT - R76-2019-01-25-023 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. ARANCINI Philippe sous le numéro 32190040 138



DDT

R76-2019-01-25-019

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M.

BUISSAN Daniel sous le numéro 32184040

DDT - R76-2019-01-25-019 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. BUISSAN Daniel sous le numéro 32184040 139



DDT - R76-2019-01-25-019 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. BUISSAN Daniel sous le numéro 32184040 140



DDT

R76-2019-01-25-024

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M.

DUCOURNAU Yann sous le numéro 32190050

DDT - R76-2019-01-25-024 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. DUCOURNAU Yann sous le numéro 32190050 141



DDT - R76-2019-01-25-024 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. DUCOURNAU Yann sous le numéro 32190050 142



DDT

R76-2019-01-11-021

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M.

DUPERIER Baptiste sous le numéro 32183910

DDT - R76-2019-01-11-021 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. DUPERIER Baptiste sous le numéro 32183910 143



DDT - R76-2019-01-11-021 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. DUPERIER Baptiste sous le numéro 32183910 144



DDT

R76-2018-12-21-033

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M.

GAURAN Damien sous le numéro 32184000

DDT - R76-2018-12-21-033 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. GAURAN Damien sous le numéro 32184000 145



DDT - R76-2018-12-21-033 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. GAURAN Damien sous le numéro 32184000 146



DDT

R76-2018-12-21-034

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M.

GAURAN Damien sous le numéro 32184010

DDT - R76-2018-12-21-034 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. GAURAN Damien sous le numéro 32184010 147



DDT - R76-2018-12-21-034 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. GAURAN Damien sous le numéro 32184010 148



DDT

R76-2019-01-25-021

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M.

SALA Thierry sous le numéro 32184070

DDT - R76-2019-01-25-021 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. SALA Thierry sous le numéro 32184070 149



DDT - R76-2019-01-25-021 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. SALA Thierry sous le numéro 32184070 150



DDT

R76-2018-12-21-027

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

Mme LARRIEU Gisèle sous le numéro 32183890

DDT - R76-2018-12-21-027 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Mme LARRIEU Gisèle sous le numéro 32183890 151



DDT - R76-2018-12-21-027 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Mme LARRIEU Gisèle sous le numéro 32183890 152



DDT

R76-2019-01-11-022

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC BOYER sous le numéro 32183950

DDT - R76-2019-01-11-022 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC BOYER sous le numéro 32183950 153



DDT - R76-2019-01-11-022 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC BOYER sous le numéro 32183950 154



DDT

R76-2018-12-21-030

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC DES LAITIERS LAVERAN sous le numéro 32183970

DDT - R76-2018-12-21-030 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC DES LAITIERS LAVERAN sous le numéro 32183970 155



DDT - R76-2018-12-21-030 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC DES LAITIERS LAVERAN sous le numéro 32183970 156



DDT

R76-2018-12-21-028

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC LANNES sous le numéro 32183920

DDT - R76-2018-12-21-028 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC LANNES sous le numéro 32183920 157



DDT - R76-2018-12-21-028 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC LANNES sous le numéro 32183920 158



DDT

R76-2018-12-21-031

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC LAPORTE sous le numéro 32183980

DDT - R76-2018-12-21-031 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC LAPORTE sous le numéro 32183980 159



DDT - R76-2018-12-21-031 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC LAPORTE sous le numéro 32183980 160



DRAAF

R76-2019-06-11-004

Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de

l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle

agricoles de Nîmes - Rodilhan

Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et

de formation professionnelle agricoles de Nîmes - Rodilhan

DRAAF - R76-2019-06-11-004 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Nîmes - Rodilhan 161



DRAAF - R76-2019-06-11-004 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Nîmes - Rodilhan 162



DRAAF - R76-2019-06-11-004 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Nîmes - Rodilhan 163



DRAAF - R76-2019-06-11-004 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Nîmes - Rodilhan 164



DRAAF - R76-2019-06-11-004 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Nîmes - Rodilhan 165



DRAAF

R76-2019-06-11-006

Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de

l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle

agricoles de Saint-Gaudens

Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et

de formation professionnelle agricoles de Saint-Gaudens

DRAAF - R76-2019-06-11-006 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Saint-Gaudens 166



DRAAF - R76-2019-06-11-006 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Saint-Gaudens 167



DRAAF - R76-2019-06-11-006 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Saint-Gaudens 168



DRAAF - R76-2019-06-11-006 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Saint-Gaudens 169



DRAAF - R76-2019-06-11-006 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Saint-Gaudens 170



DRAAF

R76-2019-06-11-005

Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de

l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle

agricoles de Toulouse-Auzeville

Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et

de formation professionnelle agricoles de Toulouse-Auzeville

DRAAF - R76-2019-06-11-005 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Toulouse-Auzeville 171



DRAAF - R76-2019-06-11-005 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Toulouse-Auzeville 172



DRAAF - R76-2019-06-11-005 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Toulouse-Auzeville 173



DRAAF - R76-2019-06-11-005 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Toulouse-Auzeville 174



DRAAF - R76-2019-06-11-005 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Toulouse-Auzeville 175



DRAAF

R76-2019-06-11-003

Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de

l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle

agricoles de Villefranche-de-Rouergue

Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et

de formation professionnelle agricoles de Villefranche-de-Rouergue 

DRAAF - R76-2019-06-11-003 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Villefranche-de-Rouergue 176



DRAAF - R76-2019-06-11-003 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Villefranche-de-Rouergue 177



DRAAF - R76-2019-06-11-003 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Villefranche-de-Rouergue 178



DRAAF - R76-2019-06-11-003 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Villefranche-de-Rouergue 179



DRAAF - R76-2019-06-11-003 - Arrêté portant nomination au Conseil d'administration de l'établissement public d'enseignement et de formation professionnelle
agricoles de Villefranche-de-Rouergue 180



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux

R76-2019-06-11-001

Arrêté portant modification de la composition du conseil

départemental de la Haute-Garonne de l'URSSAF de Midi-Pyrénées

Arrêté portant modification de la composition du conseil départemental de la Haute-Garonne de

l'URSSAF de Midi-Pyrénées

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2019-06-11-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil départemental
de la Haute-Garonne de l'URSSAF de Midi-Pyrénées 181



 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

ARRETE n°50/2019 
 

portant modification des membres du Conseil Départemental de la Haute-Garonne de l’URSSAF 
 de Midi-Pyrénées 

 
La ministre des solidarités et de la santé 

 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D.231-1 à D.231-4,  

Vu l’arrêté ministériel n°18/2018 du 18/01/2018 modifié portant nomination des membres du Conseil 
Départemental de la Haute-Garonne de l’URSSAF de Midi-Pyrénées ; 

Vu l'arrêté du 16 janvier 2019 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération Française des Travailleurs Chrétiens (CFTC) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel en date du 18/01/2018 portant nomination des membres du Conseil Départemental de la 
Haute-Garonne de l’URSSAF de Midi-Pyrénées est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération Française des 
Travailleurs Chrétiens (CFTC) est nommé : 

- Monsieur André GIRONIS, en tant que titulaire, en remplacement de Madame Véronique SIGE-VAYSSET 
démissionnaire. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 
 
  

Fait à Bordeaux, le 11 juin 2019 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit 
des organismes de sécurité sociale 

 
 Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2019-06-11-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil départemental
de la Haute-Garonne de l'URSSAF de Midi-Pyrénées 182




